
 

 

UCHWAŁA NR VIII/49/2024 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godkowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust.2, art. 217, 

art. 218, art. 220 ust.1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze.zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  30.670.460,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  20.408.573,32 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  10.261.887,42 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 31.250.460,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości  19.341.131,83 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w wysokości  7.474.786,69 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  11.909.328,91 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 11.693.328,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2025 roku , zgodnie z załącznikami nr 4a i 4b; 

2) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych gminie w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem 4c, 

3) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

dochody w kwocie 903.005,92 zł, wydatki 903.005,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 580.000,00 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 480.000,00 zł o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz innymi źródłami (wolne środki) w kwocie 

100.000,00 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w 2025 roku w wysokości 780.000,00 zł, rozchody budżetu w 2025 roku  

w wysokości  200.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 10 stycznia 2025 r.

Poz. 203



§ 6. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  2.000.000,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat o których mowa w art. 9² ust.11 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 )  

w wysokości 5.000,00 zł. 

2. Dochody o których mowa w pkt 1 przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 9³ 

ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

3. Ustala się dochody w kwocie 55.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. Ogółem dochody w kwocie 60.000,00 zł oraz ogółem wydatki w kwocie 60.000,00 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

4. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki gminy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 

i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j Dz. U. z 2024 poz.54 ): 

1) dochody w wysokości 10.000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości  10.000,00 zł. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 10. 1. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów jednostek oświatowych, o których 

mowa w art. 223 ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, w wysokości: 

1) dochody -  83.000,00 zł, 

2) wydatki -  83.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan przychodów i kosztów na 2025 rok w łącznej kwocie dla samorządowego zakładu 

budżetowego:  przychody –  1.128.342,00 zł,  koszty – 1.128.342,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

3. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 roku : dochody w kwocie 9.108.881,50 zł, wydatki w kwocie 

9.108.881,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 130.000,00 zł, w tym: 

1) Rezerwa ogólna w wysokości  69.000,00 zł, 

2) Rezerwa celowa w wysokości 61.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Godkowo do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 6 Uchwały na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

2. Ponadto upoważnia się Wójta Gminy Godkowo do: 

1) Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym Gminy Godkowo do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

2) Dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

- przeniesień w ramach działu wynagrodzeń ze stosunku pracy nie  powodujących ich zmniejszeń 

i zwiększeń, 

- przeniesień wydatków inwestycyjnych w ramach działu,  rozdziału i paragrafu nie powodujących 

likwidacji zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 203



3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020     Leśnictwo 18 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  02001   Gospodarka leśna 18 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

600     Transport i łączność 66 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 66 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
66 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 118 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 100,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

85 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 000,00 

750     Administracja publiczna 270 147,88 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 67 515,69 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 500,69 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 632,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 203



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

    0830 Wpływy z usług 43 632,19 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

70 000,00 

  75095   Pozostała działalność 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
613,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 613,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

613,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 416 186,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 
1 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 448 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 770 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 160 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 249 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 740 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 387 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

    0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
102 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
5 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
12 000,00 

    0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 203



częstotliwości 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 300,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 615 386,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 586 765,60 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 28 621,15 

758     Różne rozliczenia 6 748 718,69 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 698 718,69 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 698 718,69 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 106 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 920,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 720,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105 050,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 105 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

  80107   Świetlice szkolne 30,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 

852     Pomoc społeczna 925 434,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 7 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 7 200,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

23 619,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
23 619,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
303 095,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
303 095,00 

  85216   Zasiłki stałe 340 262,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
340 262,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 104 623,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 203



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 547,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
98 876,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 880,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 11 880,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 115 755,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
115 755,00 

  85295   Pozostała działalność 13 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 

855     Rodzina 2 729 373,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 676 919,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 649 919,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
7 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
47 454,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 454,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

bieżące razem: 20 408 573,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

majątkowe 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 903 005,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
903 005,92 

  40002   Dostarczanie wody 903 005,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
903 005,92 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

903 005,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 203



600     Transport i łączność 5 609 301,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 609 301,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 609 301,50 

700     Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
50 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 499 580,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 499 580,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 499 580,00 

majątkowe razem: 10 261 887,42 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
903 005,92 

Ogółem: 30 670 460,74 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

903 005,92 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

010     Rolnictwo i łowiectwo 639 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 000,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01008   Melioracje wodne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego oraz 

kwoty w wysokości 

1,5 % należnego 

podatku rolnego na 

rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu 

uprawnionego 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
150 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

1 266 197,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 197,41 1 266 197,41 903 005,92 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 266 197,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 197,41 1 266 197,41 903 005,92 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

363 191,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 191,49 363 191,49 0,00 0,00 0,00 

    6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

903 005,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 005,92 903 005,92 903 005,92 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 6 322 361,50 467 810,00 322 810,00 2 000,00 320 810,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 854 551,50 5 854 551,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 203



  60004   
Lokalny transport 

zbiorowy 
185 000,00 185 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 

powiatowe 
158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 
5 978 361,50 281 810,00 281 810,00 2 000,00 279 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696 551,50 5 696 551,50 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
78 810,00 78 810,00 78 810,00 0,00 78 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

87 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 250,00 87 250,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków 

z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 609 301,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 609 301,50 5 609 301,50 0,00 0,00 0,00 

  60020   

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 235 120,00 235 120,00 235 120,00 5 000,00 230 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

225 000,00 225 000,00 225 000,00 5 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 

publiczna 
4 224 665,20 4 024 665,20 3 718 565,20 3 140 500,69 578 064,51 23 000,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 67 500,69 67 500,69 67 500,69 64 500,69 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

9 180,00 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 320,69 1 320,69 1 320,69 1 320,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

176 000,00 176 000,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 
Zakup środków 

żywności 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 203



telekomunikacyjnych 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

3 425 564,51 3 425 564,51 3 415 564,51 3 076 000,00 339 564,51 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
2 360 000,00 2 360 000,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

430 000,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób 

Niepełnosprawnych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
37 878,51 37 878,51 37 878,51 0,00 37 878,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 
Zakup środków 

żywności 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

69 686,00 69 686,00 69 686,00 0,00 69 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

6 500,00 6 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 

Opłaty za 

administrowanie i 
czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 549 100,00 349 100,00 220 500,00 0,00 220 500,00 23 000,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

613,00 613,00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

613,00 613,00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224   
Kwalifikacja 

wojskowa. 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 203



754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

221 000,00 161 000,00 125 500,00 25 000,00 100 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75404   
Komendy 

wojewódzkie Policji 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
207 500,00 157 500,00 122 500,00 25 000,00 97 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 
Zakup środków 

żywności 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   
Zarządzanie 

kryzysowe 
2 500,00 2 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 

z ich poborem 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 

publicznego 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   
Różne rozliczenia 

finansowe 
21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   
Rezerwy ogólne i 

celowe 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 203



801     Oświata i wychowanie 7 265 953,63 7 265 953,63 4 114 786,63 3 403 296,00 711 490,63 3 000 000,00 151 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 142 029,43 6 142 029,43 3 305 502,43 2 936 779,00 368 723,43 2 700 000,00 136 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

122 527,00 122 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

534 263,00 534 263,00 534 263,00 534 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

433 500,00 433 500,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

178 723,43 178 723,43 178 723,43 0,00 178 723,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
1 748 316,00 1 748 316,00 1 748 316,00 1 748 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

621 888,92 621 888,92 309 088,92 293 241,00 15 847,92 300 000,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

43 900,00 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

14 347,92 14 347,92 14 347,92 0,00 14 347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
227 431,00 227 431,00 227 431,00 227 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

15 110,00 15 110,00 15 110,00 15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 179 950,28 179 950,28 178 110,28 173 276,00 4 834,28 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
134 376,00 134 376,00 134 376,00 134 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

24 850,00 24 850,00 24 850,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 203



fundusz świadczeń 

socjalnych 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów 

do szkół 
281 100,00 281 100,00 281 100,00 0,00 281 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

16 985,00 16 985,00 16 985,00 0,00 16 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

16 985,00 16 985,00 16 985,00 0,00 16 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 91 000,00 91 000,00 90 700,00 36 200,00 54 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   
Zwalczanie 

narkomanii 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
60 000,00 60 000,00 59 700,00 36 200,00 23 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
34 150,00 34 150,00 34 150,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 978 855,00 1 978 855,00 1 061 916,00 677 492,00 384 424,00 0,00 916 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   
Domy pomocy 
społecznej 

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 
uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

23 619,00 23 619,00 23 619,00 0,00 23 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

23 619,00 23 619,00 23 619,00 0,00 23 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

388 095,00 388 095,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 383 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 383 095,00 383 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 340 262,00 340 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 340 262,00 340 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej 
642 105,00 642 105,00 635 078,00 555 273,00 79 805,00 0,00 7 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 547,00 5 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
433 183,00 433 183,00 433 183,00 433 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
28 407,00 28 407,00 28 407,00 28 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

79 486,00 79 486,00 79 486,00 79 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8 997,00 8 997,00 8 997,00 8 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 203



    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

13 295,00 13 295,00 13 295,00 0,00 13 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 
750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

122 219,00 122 219,00 122 219,00 122 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

18 719,00 18 719,00 18 719,00 18 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
159 755,00 159 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 159 755,00 159 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 
Inne formy pomocy 

dla uczniów 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 2 945 615,00 2 945 615,00 373 200,00 184 685,00 188 515,00 0,00 2 572 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 

wychowawcze 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 676 919,00 2 676 919,00 105 000,00 80 800,00 24 200,00 0,00 2 571 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 571 919,00 2 571 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 571 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
62 750,00 62 750,00 62 750,00 62 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
5 310,00 5 310,00 5 310,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

10 996,00 10 996,00 10 996,00 10 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 744,00 1 744,00 1 744,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 216 242,00 216 242,00 215 746,00 103 885,00 111 861,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
81 571,00 81 571,00 81 571,00 81 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
5 824,00 5 824,00 5 824,00 5 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

13 998,00 13 998,00 13 998,00 13 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 992,00 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

104 703,00 104 703,00 104 703,00 0,00 104 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 203



pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

47 454,00 47 454,00 47 454,00 0,00 47 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

47 454,00 47 454,00 47 454,00 0,00 47 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

706 000,00 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90003   
Oczyszczanie miast i 

wsi 
31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 103 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

5 051 580,00 1 152 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 899 580,00 3 899 580,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

4 779 580,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 899 580,00 3 899 580,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków 

z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 499 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499 580,00 3 499 580,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 81 500,00 81 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 37 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
81 500,00 81 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 37 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 203



    4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 877,00 2 877,00 2 877,00 0,00 2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 31 250 460,74 19 341 131,83 11 005 710,83 7 474 786,69 3 530 924,14 4 355 000,00 3 975 421,00 0,00 0,00 5 000,00 11 909 328,91 11 909 328,91 903 005,92 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 (8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050  
Budowa nowego ujęcia wodnego na 

Stacji Uzdatninia Wody w Godkowie 
140 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w 

Godkowie 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 010 01044 6050 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Kwitajny Wielkie  
441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Godkowie 

3 
    6057 Projekt grantowy ,,E-usługi publiczne 

dla mieszkańców Gminy Godkowo"  

903 005,92 0,00 0,00 0,00 0,00 903 005,92 Urząd Gminy w 

Godkowie 400 40002 6050 363 191,49 0,00 363 191,49 0,00 0,00 0,00 

4 600 60016 
6050  Przedudowa i budowa dróg gminnych 

na terenie gminy Godkowo 

41 250,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w 

Godkowie 6370 5 609 301,50 0,00 0,00 0,00 5 609 301,50 0,00 

5 600 60016 6050 

Dokumentacja na wykonanie zjazdu 

oraz ciągu pieszego przy drodze 

wojewódzkiej Nr 513 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Godkowie 

6 600 60016 6050 
Dokumentacja na wykonanie remontu 

drogi gminnej Lesiska kolonia  
0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Godkowie 

7 750 75095 6060 
Zakup ciągnika z osprzętem na 

potrzeby Urzędu Gminy w Godkowie 
0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Godkowie 

8 754 75412 6050 
Modernizacje budynków Ochotniczych 

Straż Pożarnych w Dobrym i Osieku 
0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Godkowie 

9 921 92109 
6050 Budowa Gminnego Centrum Kultury i 

Bezpieczeństwa w Godkwowie 

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w 

Godkowie 6370 3 499 580,00 0,00 0,00 0,00 3 499 580,00 0,00 

  11 397 328,91 296 000,00 1 671 441,49 0,00 9 108 881,50 903 005,92 x 

 

* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 
**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11 

 

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 
 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 64 500,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 64 500,69 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

64 500,69 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
613,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
613,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

613,00 

852     Pomoc społeczna 5 547,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 547,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 547,00 

855     Rodzina 2 697 373,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
2 649 919,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 203



rentowe z ubezpieczenia społecznego 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 649 919,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 454,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

47 454,00 

Razem: 2 768 033,69 

 

Załącznik Nr 4b do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 64 500,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 64 500,69 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 180,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,69 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
613,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
613,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 

852     Pomoc społeczna 5 547,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 547,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 547,00 

855     Rodzina 2 697 373,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 649 919,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 571 919,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 890,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 310,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 454,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 454,00 

Razem: 2 768 033,69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 203



Załącznik Nr 4c do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych gminie w 2025 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Dochody                       

ogółem 

33 874,00 zł 

750     Administracja publiczna 300,00 zł 

  75011   Urzędy wojewódzkie 300,00 zł 

   0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 zł 

855    Rodzina 33 574,00 zł 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

33 574,00 zł 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 574,00 zł 

  0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 zł 

 

 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

21 000,00 zł 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

w złotych 

 

Dział Rozdział § 

Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki w tym: 

Wydatki 

majątkowe bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2310 0 35 000 35 000 0 0 35 000 0 

600 60004 2710 0 110 000 110 000 0 0 110 000 0 

600 60014 6300 0 158 000 0 0 0 0 158 000 

0 303 000 145 000 0 0 145 000 158 000 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2024 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

 
pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 
pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 1 298 508,45 zł -   zł 1 298 508,45 zł 1 298 508,45 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 1 298 508,45 zł -   zł -   zł 1 298 508,45 zł 

1.1 

Program: Fundusze Europejskie 

Priorytet: Priorytet 01 Gospodarka 

Działanie: Działanie 01.06 E-usługi publiczne (schemat A) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Nazwa projektu: "E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Godkowo" 

Razem wydatki: 1 298 508,45 zł -   zł 1 298 508,45 zł 1 298 508,45 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 1298508,45 -   zł -   zł 1 298 508,45 zł 

z tego: 2025 r. - 
400 40002  

§ 6057 
903 005,92 zł -   zł 903 005,92 zł 903 005,92 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 903 005,92 zł -   zł -   zł 903 005,92 zł 

 
z tego: 2026 r. 

 

400 40002  

§ 6057 
395 502,53 zł 

 
395 502,53 zł 395 502,53 zł 

    
395 502,53 zł 

  
395 502,53 zł 

2 
Wydatki bieżące 

razem:  
-   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł 

2.1 

Program: Fundusze Europejskie 

Priorytet: Priorytet 01 Gospodarka 

Działanie: Działanie 01.06 E-usługi publiczne (schemat A) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Nazwa projektu: "E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Godkowo" 

Razem wydatki: -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł 

z tego: 2025 r. 
 

0 -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł -   zł 

SUMA 2025 903 005,92 zł -   zł 903 005,92 zł 903 005,29 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 903 005,29 zł -   zł -   zł 903 005,29 zł 

OGÓŁEM WYDATKI 1 298 508,45 zł 0,00 zł 1 298 508,45 zł 1 298 508,45 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 298 508,45 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 298 508,45 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 203



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 
L.p. Treść Klasyfikacja 

Plan 2025 r.     § 

    
 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody 
 

30 670 460,74 

2. Planowane wydatki 
 

31 250 460,74 

  Nadwyżka (1-2) 
 

0,00 

  Deficyt (1-2) 
 

-580 000,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

580 000,00 

Przychody ogółem: 
 

780 000,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

6. 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 8 o finansach publicznych 

§ 957 0,00 

7. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 480 000,00 

8. 

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów 

lub zadań finansowanych z udziałem tych środków  

§ 906 0,00 

9. Obligacje skarbowe §  911 0,00 

10. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 300 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

200 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury,Sportu i Rekreacji 0 880 000 0 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 270 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 750 75095 2820 

Zadania związane z dofinansowaniem zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 0 0 23 000 

4 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

 

2 700 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 203



Częstochowie - PSP w Bielicy 

5 801 80103 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy 0 300 000 0 

6 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof.kosztów 

oczyszczalni ścieków 0 0 40 000 

7 900 90095 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof.kosztów studni 

wierconych 0 0 8 000 

8 926 92605 2830 

Zadania związane z kulturą fizyczną i sportem na 

terenie Gminy Godkowo 0 0 37 000 

Ogółem 0 4 150 000 108 000,00 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
 Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w 2025 roku  

w złotych 

LP Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 

I. Dział, z tego: 801 7 000 7 000 

 

- rozdział 80101 7 000 7 000 

II. Dział, z tego: 801 76 000 76 000 

 

- rozdział 80107 76 000 76 000 

Ogółem 83 000 83 000 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody* Koszty 
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata 

do budżetu 
dotacje z 

budżetu 

w tym: 

§ 2650 § 6210 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Samorządowe zakłady budżetowe, 
z tego 

112 562 1 228 342 0 0 0 1 228 342 0 112 562 
  

  
1. Zakład Usług 

Komunalnych w Godkowie 
112 562 1 228 342 0 0 0 1 228 342 0 112 562 

OGÓŁEM 112 562 1 228 342 0 0 0 1 228 342 0 112 562 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok 

 

Dział Rozdz. §* 

  

Plan na 2025 rok 
Nazwa/ Nazwa zadania inwestycyjnego 

1 2 3 4 5 

  Stan środków obrotowych na początek roku  0,00 

  Dochody 9 108 881,50 

600     Transport i łączność 5 609 301,50 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 609 301,50 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
5 609 301,50 

      Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 5 609 301,50 

921     Kutlura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 499 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 203



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 499 580,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
3 499 580,00 

  

 

  Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 499 580,00 

  Wydatki 9 108 881,50 

600     Transport i łączność 5 609 301,50 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 609 301,50 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 609 301,50 

      Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 5 609 301,50 

921     Kutlura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 499 580,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 499 580,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 499 580,00 

      Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 499 580,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 203


		2025-01-10T11:00:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




